[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  28.04.2017г. _№__263______

         г. Ершов
О признании утратившим силу постановления администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 13.04.2017 г. № 209
В целях  приведения муниципальных правовых актов администрации Ер    шовского муниципального района Саратовской области  в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Постановление администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 13.04.2017 г. № 209 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Городской рынок» признать утратившим силу.
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации ЕМР Сучкову Л.И.
    Глава администрации

                 С.А.Зубрицкая